

2021-2022 оқу жылына арналған білім беру бағдарламаларын жаңарту туралы ақпарат

Ақпараттық технологиялар және экономика факультеті

6B01403 «Бастапқы әскери дайындық» ББ жаңарту үшін негіздеме

2021-2022 оқу жылында әлеуметтік серіктестердің ұсынымдары бойынша келесі элективті пәндер қосылды: «Құрлық әскерлерінің қару-жарақтары мен техникасы», «ҚР ҚК-дегі тәрбие және идеологиялық жұмыс», «Әскери топография», «Атыс қаруы мен оқ-дәрілерді пайдалану», бұл білім мен дағдыларды игеруге бағытталған оқыту әскери топография және атыс қаруын пайдалану, сондай-ақ ҚР ҚК қару-жарағы туралы білім және оларды болашақ маманның кәсіби қызметінде қолдану саласында нәтижелерінің өзгеруіне әсер етті. Сондай-ақ, педагогикалық білім берудің практикалық бағытын күшейту үшін педагогикалық практика түрлері бойынша кредиттердің жалпы саны ұлғайтылды.

6B01404 «Дене шынықтыру және спорт» ББ жаңарту үшін негіздеме

2021-2022 оқу жылында әлеуметтік серіктестердің ұсынымдары бойынша келесі элективті пәндер енгізілді: «Спорттық ойын түрлерінің теориясы мен әдістемесі», «Спорттық-педагогикалық жетілдіру», «Дене шынықтыру мен спорттың гигиеналық негіздері», «Оқыту әдістемесімен гандбол», «Оқыту әдістемесімен футбол», «Гандбол теориясы мен әдістемесі», «Спорттық медицина негіздері», «Оқыту әдістемесі бар үстел теннисі», «Футбол теориясы мен әдістемесі», «Дене шынықтыру-сауықтыру сабақтарының жаңа түрлері», олар оқыту әдістемесі саласында білім, білік және дағды алуға бағытталған. Осы пәндерді енгізу нәтижесінде оқу нәтижелері өзгерді. Сондай-ақ, педагогикалық білім берудің практикалық бағытын күшейту үшін оқу жоспарында педагогикалық практика түрлері бойынша кредиттердің жалпы саны ұлғайтылды.

6B01509 «Химия-биология» ББ жаңарту үшін негіз

2021-2022 оқу жылында әлеуметтік серіктестердің ұсынымдары бойынша келесі элективті пәндер енгізілді: «Иммунология», «Дала өсімдіктерінің физиологиясы», «Химияны оқытудың инновациялық технологиялары», «Химиялық синтез», «Химия бойынша оқушылардың ғылыми-зерттеу қызметін ұйымдастыру», «Қазіргі заманғы химия және химиялық қауіпсіздік». Осы пәндерді енгізу нәтижесінде практикалық мәселелерді шешу және эксперименттік зерттеулерде қолдану үшін білімді пайдалануға бағытталған оқыту нәтижелері өзгерді. Сондай-ақ, педагогикалық білім берудің практикалық бағытын күшейту үшін педагогикалық практика түрлері бойынша кредиттердің жалпы саны ұлғайтылды.

6B04116 «Экономика» ББ жаңарту үшін негіз

2021-2022 оқу жылында білім беру бағдарламасы пәндерінің мазмұны жаңартылды, Стратегиялық менеджмент пәнінің сипаттамасы енгізілді (3 тілде).

6B04117 «Есеп және аудит» ББ жаңарту үшін негіздеме

2021-2022 оқу жылына әлеуметтік әріптестер мен «Атамекен» ҚР ҰКП ұсынымдарын ескере отырып, мынадай пәндер енгізілді: Әлемдік қаржы нарықтары, Исламдық қаржыландыру, ҚР Салық құқығы, Big Dat және бизнес аналитика, бұлтты есептеу қызметтері, Мемлекеттік сатып алу, Мемлекеттік мониторинг, ІС - бухгалтерия, Парус 8-Бухгалтерия пәндері кеден саласындағы білімді қалыптастыратын, сондай-ақ ел экономикасының қаржы секторын статистикалық, талдамалық, мониторингтік, құқықтық және ақпараттық қамтамасыз етуге бағытталған.

Осы курстарды енгізу 6B04117 «Есеп және аудит» ББ оқу нәтижелерін жаңартуға әсер етті.

6B04118 «Қаржы» ББ жаңарту үшін негіздеме

2021-2022 оқу жылына әлеуметтік әріптестер мен «Атамекен» ҚР ҰКП ұсынымдарын ескере отырып, келесі элективті пәндер енгізілді: «Кеден ісі», «Коммерциялық банктің қызметін қаржылық талдау», «Бағалы қағаздар нарығы», «Биржалық іс», «Big Data және бизнес-аналитика», «Бұлтты есептеу қызметі», «Қаржы статистикасы», «Банк статистикасы», «Қаржы құқығы», «Кәсіпкерлік құқық», «Халықаралық Валюта-қаржы қатынастары», «Заманауи банк технологиялары», «Қаржы мониторингі», бұл оқыту нәтижелерінің өзгеруіне әсер етті, сондай-ақ ел экономикасының қаржы секторын статистикалық, талдамалық, мониторингтік, құқықтық және ақпараттық қамтамасыз ету саласында білім қалыптастырады.

6B04119 «Мемлекеттік және жергілікті басқару» ББ жаңарту үшін негіздеме

2021-2022 оқу жылына әлеуметтік әріптестердің ұсынымдарын ескере отырып, мынадай элективті пәндер енгізілді: «Мемлекеттік сатып алу», «Әкімшілік құқық», «Мемлекеттік аудит», «Қазақстан Республикасының Еңбек құқығы», «Корпоративтік басқару», «Big Date және бизнес аналитика» бұл кәсіптік және арнайы пәндер оқыту нәтижелерінің өзгеруіне әсер ететін құзыреттер қалыптастырады.

6B06123 "денсаулық сақтаудағы IT" ББ жаңарту үшін негіздеме

2021-2022 оқу жылына әлеуметтік әріптестер мен «Атамекен» ҚР ҰКП ұсынымдарын ескере отырып, «Бағдарламалау тілдері», «Data Scince және медицинадағы нейрондық желілер» элективті пәндері енгізілді, олар бағдарламаларды әзірлеу деңгейінде жүйелік бағдарламалаудың, операциялық жүйелердің практикалық дағдыларына бағытталған арнайы құзыреттерді қалыптастыратын оқыту нәтижелеріне әсер етеді, сондай-ақ медицинада 3D модельдеу және нейрондық желілерді қолдану дағдыларын қалыптастырады.

6B06124 «Есептеу техникасы және бағдарламалық қамтамасыз ету» ББ жаңарту үшін негіздеме

2021-2022 оқу жылына жұмыс берушінің ұсынымы және кәсіби стандарттар негізінде білім беру бағдарламасына пәндер енгізілді: «бағдарламалық қамтамасыз етуді әзірлеу», «Ақпараттық қауіпсіздік», «Жасанды интеллект қосымшасын әзірлеу», «АКТ-дағы Бизнес талдау», «IoT жүйелерін әзірлеу», «бағдарламалық қамтамасыз ету сәулетшілері», «Жасанды интеллект қосымшаларын әзірлеу» арнайы құзыреттіліктерді қалыптастыратын оқу нәтижелеріне әсер ететін, АҚ-ті қамтамасыз етуде қолданылатын аппараттық-бағдарламалық құралдарын тиімді пайдалануға, қазіргі заманғы компьютерлік жүйелерді оңтайландыру үшін ақпаратты берудің негізгі модельдері мен құралдарын қолдануға практикалық дағдылар дамытуға бағытталған.